iii
ï

Junta de Freguesia da

CAMACHA
Município de Santa fruz

EDtrA[ N.o O3/ZO?L
Mandato ZOLT-?O?L

PRORR0GAçÃ0 DE MEDTDAS

Pedro Damião Barreto Fernandes, na qualidade de Presidente da Junta de Freguesia da

Camacha, torna público, dando cumprimento ao dispo do artigo n," 56 da Lei75l20L3, de 12 de

setembro, que face à evolução da situação pandémica no concelho de Santa Cruz e na Região

Autónoma da Madeira, deÌermina que:

1, Prolongar as medidas plasmadas no Edital n." 0L/2021- e no Edital n." 0212021 até 21 de

fevereiro de 2021.

Z. Que as medidas expostas produzam eÍeitos a partir do dia 01 de fevereiro de 2021.

Apelamos à compreensão das medidas preventivas adotadas, que visam a seguranca de todos

nós neste desafio pandémico que atravessamos,

Camacha, Z9 de janeiro de 2021

0 Pres de Freguesia

(Ped andes)
0É

Lilôfe:r:8Le>rel:CAMACHA.Rur,ra gfela,n'49ì15-331 [an':iha.*351 291 3224aa. wwlv]Í.3na.ìapt.aei3iGDlf:in:iir3.Di